



Омский городской Совет

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2017 года № 1
г. Омск

О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 15.02.2017 № 512 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Мэра города Омска»

Статья 1.

Внести следующие изменения в Решение Омского городского Совета от 15.02.2017 № 512 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Мэра города Омска»:

- 1) в статье 3 цифру «12» заменить цифрой «14»;
- 2) в статье 4:
 - а) в части 1 слово «шесть» заменить словом «семь»;
 - б) в абзаце втором части 4 слова «четыре члена» заменить словами «пять членов»;
- 3) в статье 10:
 - а) в пункте 2 части 1 точку с запятой заменить точкой;
 - б) пункт 3 части 1 исключить;
 - в) часть 5 исключить;
- 4) в части 8 статьи 11 слова «, их программы публикуются» заменить словом «публикуется».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска

С.П. Фролов

27 сентября 2017 года